tuzilgan qoʻshin bilan Angliya qirgʻoqlariga tushgan va Gastings shahri yaqinida qirol Harold II ning ingliz-sakson

qoʻshinlarini yengib, ingliz qiroli boʻlgan. Barcha feodallarni bevosita qirolga vassallik qaramligini oʻrnatgan
9
Salimov T,O’, Jahon tarixi ( Yevropa mamlakatlari V-XV asrlarda), Toshkent, B – 167-168.

10
Richard I sher yuragi (1157-1199) - ingliz qiroli va Plantagenet sulolasidan general. Bundan tashqari, uning taniqli

bo'lmagan taxallusi ham bor edi - Richard Ha-va-Yo'q, bu uning lakonik ekanligini yoki uni bu yoki boshqa tomonga

egish osonligini anglatardi.
11